Проект
Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области
                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                №
с. Успенское
	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания кадастрового квартала 53:20:0803401

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании решения о подготовке документации по планировке территории Администрацией Успенского сельского поселения  от 29.10.2021 № 213, протокола общественных обсуждений от    и заключения по результатам общественных обсуждений по проекту планировки, от          г, протокола и решения комиссии по землепользованию и застройке при Администрации Успенского сельского поселения от            г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую документацию по проекту планировки территории и проекту межевания территории кадастрового квартала 53:20:0803401, в границах Успенского сельского поселения Чудовского района Новгородской области, (далее - проект планировки, проект межевания).

2. Опубликовать постановление и материалы утвержденного проекта планировки в бюллетене «Успенские новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».